
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری 
فردی که با ترفند خریــد ارزدیجیتال اقدام به 
کلاهبرداری از تعدادی از شهروندان کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: 
درپی مراجعه یکی از شــهروندان به پلیس فتا 
و اعلام وقوع کلاهبــرداری از وی تحت عنوان 
خرید ارز دیجیتال رســیدگی بــه موضوع در 
دستورکار پلیس فتای تهران بزرگ قرارگرفت. 
وی با اشاره به اظهارات شــاکی تصریح کرد: 
این فرد به ماموران گفت: »چند وقت پیش در 
شبکه‌های اجتماعی با فردی که مدعی بود در 
زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت می‌کند، آشنا 
شدم و این فرد پس از جلب اعتماد من مبلغ یک 
میلیارد ریال را برای سرمایه‌گذاری در زمینه 
ارزهای دیجیتال از من دریافت کرده است، اما 
بعداز واریز وجه دیگر پاسخگوی نیست و ممن 
توجه کلاهبرداری شده‌ام.« معظمی گودرزی با 

بیان اینکه کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ 
اقدامات خود برای دســتگیری این فرد را آغاز 
کردند، بیان داشت: ماموران پس از بررسی‌های 
همه‌جانبه و با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی 

این فرد را شناســایی کردند. با به‌دست آمدن 
هویت متهم و پس از تشریفات قضائی، ماموران 
پلیس فتا مجــرم را در حالی‌که قصد خروج از 
کشور را داشت دستگیر و به پلیس فتا منتقل 

کردند. رئیس پلیــس فتای تهــران بزرگ با 
بیان اینکه طی بررسی پرونده بیش از 8 نفر به 
شکات پرونده اضافه شد، اظهارکرد: متهم پس 
از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شاکی به جرم 
خود اقرار کرد و گفت:»با هویتی جعلی و جلب 
اعتماد شــکات با وعده واهی ســود بسیار بالا 
حدود ۱۰میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌ام.« 
وی با بیان اینکه برای متهم پرونده‌ای تشکیل 
شد، گفت: این فرد برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم روانه دادسرا شد و تحقیقات بر روی پرونده 
این فرد همچنان ادامه دارد. به‌گفته معظمی 
گودرزی ساده‌ترین و مؤثرترین راه برای مقابله 
با اقدامات مجرمانه مجرمان سایبری، افزایش 
ســطح آگاهی کاربران نســبت به موضوعات 
مختلف فضــای مجازی بوده و ایــن مهم جز 
بااحساس مسئولیت و برنامه‌ریزی و صرف زمان 

کافی محقق نخواهد شد.

رئیس پلیس آگاهی خوزستان گفت: قاتلی که سال گذشته 
4 نفر از اعضای یک خانــواده را در اهواز به قتل رســانده بود، 
توسط پلیس آگاهی خوزستان دستگیر شد. سرهنگ سیروس 
دریکوند گفت: به‌دنبال وقوع یک فقره تیرانداری منجر به قتل 
4 نفر اعضای یک خانواده در مورخه 22 شــهریورماه 1400در 
یکی از مناطق اهواز بلافاصله موضوع به‌صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با اشــاره به اینکه 
کارآگاهان دایــره مبارزه با قتل پلیس آگاهی اســتان از همان 
لحظات اولیه با انجام تحقیقات گسترده پلیسی در این ارتباط 

۲ نفر که معاونت در قتل داشتند را دســتگیر کردند، افزود: با 
تلاش مستمر و شبانه‌روزی ماموران پلیس آگاهی مخفیگاه قاتل 
در شهرستان شوش شناسایی شد. رئیس پلیس آگاهی استان 
اظهارداشت: کارآگاهان پلیس آگاهی با اخذ نیابت قضائی و طی 
عملیات منسجم و غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. سرهنگ دریکوند با بیان اینکه در این عملیات یک قبضه 
سلاح کلاش به کار گرفته شده در صحنه قتل از محل اختفا متهم 
به‌همراه ۲۸ تیر جنگی کشف شد، افزود: درتحقیقات انجام شده 
و با توجه به مستندات متهم صراحتا به قتل 4 نفر و مجروحیت 2 

نفر دیگر اعتراف و انگیزه خود را اختلاف قبلی عنوان کرد که پس 
از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

رئیس پلیس مبارزه بــا موادمخدر فراجا از 
کشف بیش از ۳ تن موادمخدر و دستگیری 82 
نفر قاچاقچی خبر داد. رئیس پلیس مبارزه با 
موادمخدر فراجا گفت: ماموران انتظامی کشور 
در 48 ساعت گذشــته موفق به کشف بیش از 
3 تن انواع موادمخــدر به‌ویژه در نقاط کویری 
حاشیه شرقی کشور شدند. سردار مجید کریمی 
افــزود: به‌منظور رصد و کنتــرل فعالیت‌های 
مجرمانه باندهای قاچاق موادمخدر، سرنخ‌هایی 
از فعالیت عناصر مســلح و قاچاقچی که قصد 
جابه‌جایی و انتقــال موادمخــدر از مرزهای 

شرقی و جنوب شرقی به عمق کشور را داشتند 
به‌دست آمد که با برنامه‌‌ریزی دقیق اطلاعاتی و 
عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار 
قرار گرفت. وی افزود: با اشراف کامل اطلاعاتی و 
نیز رصد دقیق و پیچیده قاچاقچیان موادمخدر، 
ماموران انتظامی خستگی‌ناپذیر و جان‌برکف 
به‌ویژه در اســتان‌های سیستان‌وبلوچســتان 
و کرمان مطلــع شــدند قاچاقچیــان قصد 
دارند محموله‌های ســنگینی از موادمخدر را 
از مرزهای شــرقی و جنوب شــرقی به کشور 
منتقل کنند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 

فراجا تصریح کرد: ماموران انتظامی با اجرای 
هدفمند کمیــن و طرح مهــار، قاچاقچیان را 
تحــت کنترل و رصــد خود قــرار داده و طی 
عملیات‌های غافلگیرانه موفق به کشــف سه 
و نیم تن انــواع موادمخدر و دســتگیری 82 
نفر قاچاقچی شدند. ســردار کریمی افزود: در 
این عملیات‌ها 108 دســتگاه خودرو سبک و 
سنگین، 18 دستگاه موتورسیکلت، دو قبضه 
سلاح و 200 فشنگ جنگی از قاچاقچیان کشف 
و ضبط شد. ســردار کریمی به جدیت پلیس 
در برخورد با خرده‌فروشــان موادمخدر و نیز 

معتادان متجاهر اشاره کرد و افزود: در راستای 
پاکسازی نقاط‌آلوده و نیز افزایش رضایتمندی 
عمومی تعداد 841 نفر خرده‌فروش موادمخدر 
شناسایی و دستگیر و 1029 نفر معتاد متجاهر 
جمع‌آوری شــدند. این مقام ارشد انتظامی با 
قدردانی از پیگیری و تلاش‌های مجاهدت‌گونه 
همکاران خود در مجموعه انتظامی کشــور، با 
اشــاره به عزم جدی پلیس در مقابله با پدیده 
خانمان‌سوز موادمخدر، ضمن تشکر از همکاری 
مردم عزیز با پلیس از آنها خواســت همچون 

گذشته یاریگر پلیس باشند.

سخنگوی سازمان آتش‌نشــانی شــهرداری تهران از وقوع 
آتش‌ســوزی در جنوب تهران ‌خبر داد. ســید جــال ملکی؛ 
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران در گفت‌وگو با 
تسنیم اظهارکرد: یک مورد آتش‌سوزی در خانه‌ای در خیابان 
نفیس واقع در خیابان خاوران به ســامانه 125 اطلاع‌رســانی 
سازمان آتش‌نشانی اطلاع داده شد. وی افزود: با اعلام این خبر، 
3 ایستگاه آتش‌نشانی در مدت زمان 3 دقیقه راهی محل حادثه 
شدند و اقدامات اولیه را آغاز کردند؛ ماموران آتش‌نشانی در محل 

حادثه با یک خانه قدیمی 120 متری رو‌به‌رو شدند که به‌دلایل 
نامعلومی دچارسوزی شده بود و بررسی‌های بیشتر نشان می‌داد 
یک مرد داخل خانه است. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران 
گفت: ماموران آتش‌نشانی در نخستین گام راهی خانه موردنظر 
شدند و در یک عملیات نفسگیر آتش‌ســوزی را خاموش و در 
یکی از اتاق‌های این خانه جسد مرد حدودا 65 ساله‌ای را کشف 
کردند. ملکی خاطرنشان کرد: آتش‌نشانان پس از اطفای حریق، 

اقدامات تکمیلی را در این خانه آغاز کردند.
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خبـــــر

کلاهبرداری میلیاردی با ترفند خرید ارز دیجیتالکـــوتاه

کلاهبردار میلیاردی دستگیر شد
از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری کلاهبردار 100 میلیارد ریالی در 
شهرستان الیگودرز خبر داد. سردار یحیی 
الهی اظهارداشت: در پی مراجعه 3 شهروند به 
پلیس فتای الیگودرز مبنی بر اینکه یک نفر در 
سایت دیوار با تبلیغات فروش برنج ارزانقیمت 
مبالغی را  از آنان کلاهبرداری و متواری شده 
است، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار 
ماموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پلیس فتای الیگودرز با انجام کارهای اطلاعاتی 
فرد کلاهبردار را در این شهرستان شناسایی و 
طی عملیاتی در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: متهم در 
تحقیقات  صورت گرفته و در مواجهه با اسناد و 
مدارک پلیس به 9 فقره کلاهبرداری  به ارزش  
100 میلیارد ریال  اعتراف کرد. سردار الهی در 
پایان با اشاره به اینکه پلیس با همکاری دستگاه 
قضائی با کلاهبرداران و متخلفان برخورد 
قانونی خواهد کرد، به شهروندان توصیه کرد 
در صورت برخورد با اینگونه موارد بلافاصله از 

طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

42  فقره سرقت داخل خودرو 
فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری 
سارق حرفه‌ای لوازم داخل خودور و کشف 
42 فقره سرقت در شهرستان ایلام خبر داد. 
سردار  دلاور القاصی‌مهر گفت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت محتویات داخل خودرو 
در شهرستان ایلام، موضوع به‌صورت ویژه در 
دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار 
گرفت. وي اضافه کرد: ماموران کلانتری 13 با 
انجام تحقیقات شبانه‌روزی موفق شدند ردپای 
یکی از سارقان حرفه‌ای لوازم داخل خودرو را در 
این سرقت‌ها به‌دست بیاورند. سردار القاصی‌مهر 
تصریح کرد: پس از هماهنگی با مقامات قضائی 
متهم دستگیر و به کلانتری دلالت داده شد. وی 
با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات اولیه پلیس 
تاکنون به 42 فقره سرقت از شهروندان ایلامی 
اعتراف کرده است، خاطرنشان کرد: در بازرسی 
از محل اختفاء متهم اموال مسروقه متعلق به 
شهروندان از وی کشف و ضبط شده است . 
فرماندهی انتظامی استان ایلام از معرفی متهم 
به مراجع قضائی خبر داد و گفت: از شهروندان 
می‌خواهیم تا با رعایت هشدارهای پلیسی 
دست سارقان را ازسرقت اموال خود کوتاه 
کنند. این مسئول انتظامی در پایان با اشاره به 
اینکه تاکنون تعداد 10 نفر از شاکیان پرونده 
شناسایی شده‌اند، ادامه داد: از مالباختگانی 
که محتویات داخل خودروی آنان در حوزه 
کلانتری 13 به سرقت رفته و تاکنون نسبت 
به شکایت در مراجع انتظامی و قضائی اقدام 
نکرده‌اند می‌خواهیم تا جهت پیگیری شکایت 

خود به کلانتری مربوطه مراجعه کنند.

دستگیری سارق با 21 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان زنجان از 
دستگیری سارق سیم و کابل برق با 21 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ داود مرسلی 
گفت: در پي وقوع سرقت‌هاي متعدد سيم و 
کابل برق در سطح شهرستان زنجان موضوع 
به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری 15 
امیرکبیر زنجان با انجام اقدامات اطلاعاتی 
موفق به شناسایی یک سارق حرفه‌ای و سابقه 
دار در این شهرستان شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان زنجان با اشاره به اینکه ماموران با 
کنترل محل‌های تردد سارق، متهم را در یک 
عملیاتی ضربتی حین سرقت دستگیر کردند، 
تصریح کرد: وی در تحقيقات پلیسی به 21 
فقره سرقت سیم و کابل برق در شهرستان 
زنجان اعتراف کرد. سرهنگ مرسلی با اشاره 
به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شد، خاطرنشان کرد: شهروندان، هشدارهاي 
پليس را درخصوص پيشگيري از سرقت جدي 
گرفته و در صورت مشاهده هرگونه مورد 
مشکوکي مراتب را سريعا به مرکز فوریت‌های 

پليسی110 اطلاع دهند.

 انهدام باند ۵ نفره شرکت هرمی 
فرمانده انتظامی شهرستان رودسر از 
شناسایی یک شرکت هرمی و دستگیری ۵ 
تن از اعضای آن در بخش چابکسر خبر داد. 
سرهنگ سید جلال‌الدین جوانمردی با بیان 
اینکه با دریافت خبری مبنی بر فعالیت یک 
شرکت هرمی در بخش چابکسر، بلافاصله 
بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت گفت: با اقدامات نامحسوس به عمل 
آمده صحت موضوع برای پلیس محرز و 
مأموران انتظامی بخش چابکسر محل فعالیت 
اعضای این باند را شناسایی کردند. وی از اعزام 
مأموران انتظامی به آدرس محل موردنظر و 
دستگیری ۵ نفر از اعضای این شرکت هرمی 
که بومی و غیربومی بودند، خبر داد و افزود: 
۱۵ جلد کتاب و جزوه آموزشی در خصوص 
فعالیت و عضوگیری در شرکت‌های هرمی 
نیز کشف شد. این فرمانده انتظامی شهرستان 
رودسر به معرفی متهمان با تشکیل پرونده 
به مرجع قضائی اشاره کرد و ادامه داد: 
به‌رغم هشدارهای مستمر پلیس و تلاش 
برای آشکارسازی ماهیت مجرمانه اینگونه 
شرکت‌ها، هنوز شاهد فریب جوانانی هستیم 

که دارایی خود را در این راه نابود می‌کنند.

رئیس پلیــس راه خراســان‌جنوبی گفت: 
تصادف ۲ خودرو ســواری در محور نهبندان 
به بیرجند 3 کشــته و 4 مصدوم داشته است. 
ســرهنگ علیرضا رضایی: ایــن حادثه که در 
کیلومتر ۴۷ محور نهبنــدان - بیرجند روی 

داد، به پلیــس گزارش شــد. وی توضیح داد: 
در این حادثه خودروی پراید با یک ســمند 
سوخت‌کش برخورد کرد و 3 نفر شامل یک 
سرنشین خانم ۳۷ ســاله و دو کودک ۲ و ۴ 
ساله جانشان را از دست دادند. رئیس پلیس 

راه خراســان‌جنوبی گفت: 4 نفر هم در این 
تصادف مصدوم شــدند که پس از اقدامات 
پیش بیمارستانی توســط اورژانس و هلال 
احمر بــه مرکز درمانی انتقــال یافتند. وی 
افزود: علت تصادف انحــراف به چپ خودرو 

پراید ناشی از خســتگی و خواب‌آلودگی بوده 
است. محور بیرجند - نهبندان ۲۰۰ کیلومتر 
است که تاکنون حدود ۹۰ کیلومتر آن دوبانده 
شده و مابقی به میزان ۱۱۰ کیلومتر در دست 
اجراســت. همچنین مسئولان اســتان بارها 
هشدار دادند که تردد خودروهای شوتی )حامل 
سوخت‌ قاچاق( در جاده‌های خراسان‌جنوبی 

تهدید جدی محسوب می‌شود.

فرمانده انتظامی اســتان کرمانشــاه از کشــف و توقیف 
۴۰ دســتگاه ماینر غیرمجاز بــه ارزش ۲۵ میلیارد ریال در 
شهرســتان صحنه خبر داد و گفت: پــس از اطلاع ماموران 
انتظامی صحنه از وجود تعداد زیادی ماینر غیرمجاز در این 
شهرستان، رسیدگی به موضوع در دســتور کار قرار گرفت. 
ســردار »علی‌اکبر جاویدان« توضیــح داد: ماموران پلیس 
آگاهی شهرستان صحنه با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به 
شناسایی کارگاه متروکه ای در یکی از روستاهای شهرستان 
شــده و پس از هماهنگی با مقام قضائی بازرسی‌های لازم را 
به عمل آوردند. فرمانده انتظامی اســتان کرمانشاه افزود: در 
جریان این بازرسی‌ها ۴۰ دستگاه ماینر غیرمجاز که طبق نظر 
کارشناسان ارزش آن ها به ۲۵ میلیارد ریال می رسید، کشف 
شد. سردار جاویدان در پایان از دستگیری یک نفر در این راستا 

و معرفی به دستگاه قضائی جهت صدور حکم لازم خبر داد.

  کشف کالای قاچاق
فرمانده انتظامی استان کرمانشــاه در ادامه بیان داشت: با 
تلاش مامــوران پلیس کنگاور یک محمولــه قاچاق به ارزش 
۶ میلیارد ریال در این شهرستان کشــف و یک قاچاقچی هم 
دستگیر شد. سردار جاویدان اظهارداشــت: ماموران ایستگاه 
بازرسی شهید زنگنه کنگاور حین کنترل خودروهای عبوری 
به یکدستگاه کامیون حامل بار مشکوک و جهت بازرسی آن را 
متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی‌های انجام گرفته ۳۲۰ 
دستگاه گوشی تلفن‌همراه ســاده، ۳۰۰ عدد باطری گوشی، 
۳۲۰ عدد سیم شارژر، ۲۲۸ عدد مغزی قفل کمد و یک تن سم 
کشاورزی قاچاق کشف شد. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 
با بیــان اینکه ارزش محموله قاچاق کشــف شــده طبق نظر 
کارشناسان به ۶ میلیارد ریال می‌رسد، از دستگیری یک نفر در 
این راستا و معرفی به دستگاه قضائی جهت صدور حکم لازم خبر 

داد. سردار جاویدان در پایان مبارزه با پدیده قاچاق و برخورد 
قاطعانه با قاچاقچیان را از مهمترین برنامه‌های پلیس کرمانشاه 
عنوان کرد.‌ فرمانده انتظامی استان در بخش پایانی سخنانش از 
توقیف ۲ دستگاه قایق موتوری قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال 
در محور قزانچی – ماهیدشت شهرستان کرمانشاه خبر داد و 
افزود: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان حین گشتزنی در 
محور قزانچی - ماهیدشت شهرستان کرمانشاه به یکدستگاه 
تریلی حامل بار مشکوک و جهت بازرسی آن را متوقف کردند. 
ســردار جاویدان ادامه داد: در بازرســی های انجام گرفته ۲ 
دستگاه قایق موتوری قاچاق که طبق نظر کارشناسان ارزش 
آنها به ۱۰ میلیارد ریال می‌رسید، کشف شد. فرمانده انتظامی 
استان کرمانشاه همچنین از دســتگیری یک نفر در این راستا 
و معرفی به دســتگاه قضائی جهت صدور حکم لازم خبر داد. 
سردار جاویدان در پایان برخورد با پدیده قاچاق را از مهمترین 
برنامه‌های پلیس کرمانشاه اعلام کرد و گفت: کشفیات قاچاق 
در ۹ ماه سپری شده از سالجاری نسبت به مدت مشابه سال قبل 

۲۷ درصد رشد داشته است.

۲ مرد جوان که در شــرق تهران دست به جنایت زده بودند، 
توســط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دســتگیر شدند. 
بیست‌و‌پنجم آذرماه امسال، کشف جسد مردجوانی در خانه‌اش 
در محله سلیمانیه به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 گزارش داده 
شــد که با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی با دستور بازپرس کشیک قتل راهی محل حادثه شدند 
و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در محل حادثه با 
جسد برهنه مرد حدودا 45 ساله‌ای مواجه شدند که از ناحیه کمر 
هدف چند ضربه چاقو قرار گرفته بود؛ همچنین در بررسی‌های 

اولیه تیم جنایی مشخص شد چند روزی از این جنایت هولناک 
گذشته است که اعضای تیم جنایی احتمال دادند قتل مرد جوان 
به دلیل اختلافات شخصی بوده است. تحقیقات میدانی حکایت 
از آن داشــت، برادر مقتول پس از مراجعه به خانه موردنظر با 
جسد مرد جوان مواجه شده و بلافاصله موضوع را به پلیس اطلاع 
داده است؛ همچنین در تحقیق از همسایه مشخص شد آنها در 
این چند روز صدای درگیری در ساختمان نشنیده‌اند یا  تردد 
مشکوکی را در ساختمان مشــاهده نکرده‌اند. کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات، شناسایی عامل 

یا عاملان جنایت را در دستور کار خود قرار دادند و دوربین‌های 
اطراف خانه موردنظر را برای کشــف ســرنخ بازبینی کردند و 
متوجه تردد مشکوک 2 مرد جوان به خانه مقتول شدند. همین 
سرنخ کافی بود تا کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با تجزیه و 
تحلیل‌های اطلاعاتی مخفیگاه 2 متهم پرونده را در جنوب تهران 
شناسایی کنند و در یک عملیات غافلگیرانه موفق به دستگیری 
آنها شدند. متهمان پس از انتقال به اداره دهم پلیس به قتل مرد 
میانسال در شرق تهران اعتراف و عنوان کردند به‌دلیل اختلافات 
شخصی دست به این جنایت زده‌اند. به گزارش تسنیم، با دستور 
مقام قضایی، متهمان برای روشن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی گرفت و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.

3 کشته و 4 مصدوم در تصادف »پراید« با »سوختکش«

۴۰ دستگاه ماینر در »صحنه« توقیف شد

بازداشت عاملان قتل مرد جوان

دستگیری قاتل اعضای یک خانواده 

کشف بیش از۳ تن موادمخدر 

دستگیری 82  قاچاقچی

مرگ تلخ مرد سالخورده در آتش‌سوزی 

شامپوهای هروئین در فرودگاه توقیف شد
فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف قریب به 5 
کیلوگرم مخدر هروئین در بطری‌های شامپوهای در فرودگاه 
بندرعباس خبر داد. سردار محسن عقیلی گفت: ماموران پلیس 
فرودگاه بندرعباس حین پایش مسافرانی که قصد خروج از 
کشور را داشتند، به بار همراه یک نفر از مسافران در خصوص 
جاسازی مواد مخدر مشکوک شده و نسبت به بررسی آن اقدام 
کردند. وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر فرودگاه 
بندرعباس با بهره‌گیری از تجهیزات کمک بازرسی در بررسی 
از چمدان این فرد شش عدد بطری شامپو را که موادمخدر از 
نوع هروئین به‌صورت ماهرانه در آن جاساز شده بود، کشف و 
ضبط کردند. همچنین فرد متخلف و به مقر انتظامی منتقل 
شد. این فرد در جریان بازجویی‌های انجام شده به جرم خود 
اعتراف کرد. براساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس، فرمانده 
پلیس فرودگاه های کشور در پایان ضمن هشدار به قاچاقچیان 
موادمخدر و اجرای بدون ‌اغماض قوانین گفت: پرونده در 
خصوص متهم تشکیل و به‌همراه مواد توقیفی برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

۹۶۰ کیلو موادمخدر توقیف شد
دادستان عمومی و انقلاب بم از توقیف محموله سنگین 
موادمخدر در این شهرستان خبر داد و گفت: محموله ۹۶۰ 
کیلوگرمی موادمخدر قبل از رسیدن به عمق کشور در مسیر 
ارتباطی بم - کرمان توقیف شد. بهنام جعفری‌زاده افزود: 
پس از اقدامات پلیسی، مشخص شد قاچاقچیان موادمخدر 
قصد انتقال یک محموله مواد مخدر از پهنای جغرافیایی 
استان کرمان دارند. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بم 
تصریح کرد: بلافاصله دستور قضائی لازم به منظور شناسایی 
و دستگیری قاچاقچیان صادر و ماموران پلیس موادمخدر بم 
موفق به توقیف این محموله در محور مواصلاتی بم - کرمان 
شدند. وی خاطرنشان کرد: کامیون توقیف شده که پس از 
بازرسی‌های فنی ۹۶۰ کیلوگرم تریاک از این خودرو که به‌طرز 
ماهرانه‌ای جاسازی شده بود کشف و ضبط شد. جعفری‌زاده با 
بیان اینکه در این زمینه یک متهم غیربومی بازداشت و دستور 
لازم برای شناسایی و دستگیری سایر عوامل نیز صادر شده 
است، گفت: سوداگران مرگ قصد انتقال این محموله مواد 
مخدر را از یکی از استان‌های شرقی به مرکز کشور داشتند 
که با هوشیاری پلیس موفق به اجرای نقشه شوم خود نشدند. 
به گفته وی برخورد دستگاه قضا با باندهای کلان قاچاق 
مواد مخدر سخت، قاطع و عبرت‌آموز خواهد بود. بم در ۱۹۵ 

کیلومتری جنوب شرق مرکز استان کرمان قرار دارد.

کشف 519 کیلو حشیش
فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری قاچاقچی 
موادمخدر در لحظه خارج‌شدن از منزل با یک خودروی 
پژو حامل 519 کیلو حشیش خبر داد. سردار عبدالرضا 
ناظری گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
کرمان بلافاصله پس از دریافت خبری از پلیس غرب تهران 
مبنی بر ورود یک محموله سنگین موادمخدر به حوزه شهر 
کرمان به سرعت وارد عمل شدند. وی افزود: در این راستا 
ماموران با تکمیل اقدامات اطلاعاتی از پارک خودروی حامل 
مواد در حیاط یک منزل مطلع و با حضور سرعتی در محل 
موفق شدند این خودرو را درست در لحظه ای که راننده 
آن قصد خروج از منزل به مقصد دیگر استان‌های کشور را 
داشت غافلگیر کنند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: 
در بازرسي از این خودروی سواری 519 يكلو حشيش کشف 
و در این رابطه یک متهم دستگير و پس از بازجویی های 

تخصصی تحویل مراجع قضائی شد.

تصادف مرگبار نیسان و پژو 
معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر 
از مرگ 3 نفر درپی تصادف میان پژو و نیسان در محور 
قم - تهران خبر داد. مرتضی مرادی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، 
درباره جزئیات این حادثه رانندگی گفت: خبر مربوط به 
تصادف میان 2 دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ و نیسان 
باری به سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر اطلاع داده 
شد که درپی آن تیمی از امدادگران به محل حادثه واقع در 
محور قم به تهران بعد از پلیس راه اعزام شدند. وی با اشاره به 
حضور امدادگران در محل بیان داشت: با حضور امدادگران 
در محل مشاهده شد که 6 نفر درپی این حادثه دچار آسیب 
شده‌اند که متاسفانه 3 نفر جان خود را از دست داده بودند. 3 
نفر دیگر نیز مصدوم شده بودند که 2 نفر خدمات درمانی را 
در محل دریافت کرده و یک تن نیز از سوی عوامل امدادی 
به مراکز درمانی منتقل شد. معاون عملیات سازمان امداد 
و نجات جمعیت هلال‌احمر درباره علت وقوع این حادثه 
نیز گفت: ماموران پلیس راه در محل حضور داشته و علت 
حادثه را بررسی و اعلام خواهند کرد. امدادگران جمعیت 
هلال‌احمر پس از انجام امدادرسانی و ایمن‌سازی محل به 
ماموریت خود خاتمه داده و به پایگاه امدادونجات بازگشتند.

25  فقره سرقت در پرونده سارق
فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری سارق حرفه‌ای 
سیم و کابل برق با اعتراف به 25 فقره سرقت در ارومیه خبر 
داد . سردار رحیم جهانبخش اظهارداشت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت سیم کابل مخابراتی در سطح شهرستان ارومیه 
مراتب به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری 17 ارومیه 
قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از انجام تحقیقات و بررسی‌های 
به عمل آمده در نهایت ماموران موفق شدند، یک نفر سارق 
حرفه‌ای و سابقه‌دار را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی 
در یک عملیات منسجم وی را حین سرقت دستگیر و به مقر 
پلیس دلالت دادند. فرمانده انتظامی استان در ادامه افزود: در 
بازجویی‌های فنی و تخصصی پلیس، متهم به 25 فقره سرقت 
سیم و کابل برق در سطح ارومیه معترف شد. وی تصریح کرد: 
در این رابطه 2  نفر مالخر نیز دستگیر و برای سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی تحویل داده شدند. سردار جهانبخش در پايان 
با اعلام اينكه پليس با بكارگيري تمام امكانات براي برقراري 
نظم و امنيت تلاش ميك‌ند، خاطرنشان كرد: مركز فوريت‌هاي 
پليس 110 آماده دريافت اخبار و اطلاعات مردم در خصوص 

شناسايي و برخورد با مجرمان است.


